
DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

Warszawa, dnia 1 lutego 2012 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. Nr 89, poz. 590, 
z późn. zm.1) zarządza się, co następuje:

§ 1. Tworzy się Centrum Zarządzania Kryzysowego Ministra Sprawiedliwości, zwane dalej „Centrum”.

§ 2. Siedziba Centrum znajduje się w budynku Ministerstwa Sprawiedliwości, w Warszawie, ul. Chopina 1.

§ 3. 1. Zadania Centrum realizują pracownicy Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Biura Ochrony 
Informacji Niejawnych, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych oraz funkcjonariusze Służby Więziennej pełniący 
służbę na Stanowisku Kierowania Ochroną Ministerstwa Sprawiedliwości.

2. Kierownikiem Centrum jest naczelnik Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych Biura Ochrony Informacji
Niejawnych, Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych.

3. Nadzór nad funkcjonowaniem Centrum sprawuje Dyrektor Biura Ochrony Informacji Niejawnych, Zarządzania 
Kryzysowego i Spraw Obronnych.

§ 4. 1. Centrum zapewnia wymianę i przepływ informacji o zdarzeniach kryzysowych, w funkcjonującym systemie 
meldunkowym Rządowego Centrum Bezpieczeństwa, a także prowadzi monitoring zagrożeń dla jednostek organizacyjnych
resortu sprawiedliwości.

2. Całodobowy monitoring oraz funkcjonowanie systemu meldunkowego zapewniają funkcjonariusze Służby Więziennej
pełniący służbę na Stanowisku Kierowania Ochroną Ministerstwa Sprawiedliwości.

3. W sytuacjach szczególnych, na wniosek dyrektora Biura Ochrony Informacji Niejawnych, Zarządzania Kryzysowego
i Spraw Obronnych, dyrektorzy komórek organizacyjnych Ministerstwa oraz Dyrektor Generalny Służby Więziennej
delegują do pracy w Centrum pracowników oraz funkcjonariuszy, według właściwości zaistniałego zdarzenia kryzysowego.

§ 5. Zapasowym miejscem pracy Centrum jest Stanowisko Dowodzenia Dyrektora Generalnego Służby Więziennej
z siedzibą w Centralnym Zarządzie Służby Więziennej w Warszawie, ul. Rakowiecka 37a.

§ 6. W jednostkach organizacyjnych Służby Więziennej, sposób oraz tryb informowania i meldowania o zdarzeniach 
nadzwyczajnych reguluje zarządzenie nr 94/2010 Dyrektora Generalnego Służby Więziennej z dnia 31 grudnia 2010 r. 
w sprawie określenia wykazu zdarzeń nadzwyczajnych, sposobu postępowania w przypadku ich wystąpienia oraz trybu 
działania stanowisk dowodzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Minister Sprawiedliwości: Jarosław Gowin

1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 11, poz. 59, Nr 65, poz. 553, Nr 85, poz. 716 i Nr 131, poz. 1076, 
oraz z 2010 r. Nr 240, poz. 1600 oraz z 2011 r. Nr 22, poz. 114.

Poz. 16

ZARZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI

z dnia 2 stycznia 2012 r.

w sprawie utworzenia Centrum Zarządzania Kryzysowego Ministra Sprawiedliwości 


